centis vitae in divinis rebus contemplandis virtutibusque religiosis 

exercendis traductae, sive castigationis aegrotationisque, poeniten

tiae spiritu, toleratae, illa a Deo bona catholico nomini obveniant, 

quae ut ab omnibus flagitarentur, indicendo Iubilaeo maximo men

tem esse Nostram aperte declaravimus. 

Itaque concessionis huius Nostrae, ex qua Iubilaei veniam 

lucrari - ita, quemadmodum mox dicemus-i i etiam possint, qui

bus sepulcra Apostolorum et Patriarchales Urbis Basificas adire 

non liceat, participes dumtaxat sunto: 

I. In primis moniales omnes, quae in coenobiis degunt sub 

claustri perpetui disciplina; item quae in iisdem monasteriis aut 

probandae et postulantes sunt aut tirocinium exercent aut edu

cationis aliave legitima de causa, etsi per maiorem tantummodo 

anni partem, commorantur. Neque excipi volumus mulieres earum 

contubernales, quae, famulatus vel stipis colligendae gratia, saepta 

religiosa egrediuntur. 

II . Omnes religiosae Sorores, scilicet votorum simplicium, quae 

ad Congregationem pertineant iuris sive pontificii sive dioecesani, 

quamquam severiore claustri lege non adstringuntur, una cum suis 

novitiis, probandis, atque educandis puellis - semiconvictricibus 

quoque, ut aiunt, non tamen externis -, aliisque communi cum 

ipsis mensa utentibus, domicilio vel quasi domicilio. 

I I I . Pariter Oblatae, seu piae feminae, vitae societate coniun

ctae, etiamsi vota non emittant, quarum tamen Instituta ab Eccle

siastica auctoritate vel ratione stabili vel ad experimentum pro

bata sint, una cum suis novitiis, probandis, puellis educandis aliis-
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que communi cum ipsis contubernio utentibus, ut de Congre

gationibus religiosis n. II diximus. 

IV. Omnes feminae ad quemvis Tertium Ordinem Regularem 

pertinentes, quae sub uno eodemque tecto, cum approbatione 

ecclesiastica, communiter vivunt, itemque, ut supra, omnes earum 

contubernales. 

V. Puellae et mulieres in gynaeceis seu Conservatorum degentes, 

quamvis non sint Monialibus, Sororibus religiosis, Oblatis Tertia-

riisve concreditae. 

VI. Anachoretae et Eremitae, non ii quidem, qui nullis adstri

cti clausurae legibus vel communiter vel solitarii sub Ordinario

rum regimine certisque legibus obtemperantes vivunt; sed ii, qui 

in continua - licet non omnino perpetua - clausura et solitudine 

deditam contemplationi vitam agunt et monasticum aut regularem 

Ordinem profitentur, ut Cistercienses Reformati B. M. V. de Trappa, 

Eremitae Camaldulenses et Carthusiani. 

VII. Christifideles utriusque sexus, qui captivi in hostium pote

state versantur, aut in carcere custodiuntur aut exsilii poenas de-

portationisve luunt aut apud poenales domos ad opus damnati 

reperiuntur; item ecclesiastici vel religiosi viri, qui in coenobiis 

aliisve domibus, emendationis gratia, detinentur. 

VIII. Christifideles utriusque sexus, qui morbo vel imbecilla 

valetudine prohibentur, quominus, intra Iubilaei annum, aut Urbem 

adeant aut in Urbe praescriptas Patriarchalium Basilicarum visita -

tiones instituant; qui in nosocomiis, conducti vel sponte ipsi sua, 

aegrotantibus, continuata opera, adsunt ; item operarii, qui, coti

diano sibi victum labore comparantes, nequeunt se ab eo per tot 

dies atque horas abstinere; senes denique, qui septuagesimum 

aetatis suae annum excesserint. 

Istos igitur omnes et singulos monemus vehementerque hor

tamur, ut quam Christus Redemptor, qui delere vult iniquitates 

nostras, per Ecclesiam ipsis occasionem opportunitatemque mise

ricorditer offert animi, piaculari anno, expiandi atque ad sanctio

rem vitam provehendi, eam ne neglegant neve praetermittant. Sua 

quisque admissa sincere perscrutantes et non sine gemitu plora-
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tuque dolentes saluberrimo Poenitentiae Sacramento eluant con-

gruisque castigationibus expient; tum caeleste participent epulum, 

ea quidem reverentia et fide et caritate, ut ad vivendum ange

lorum more inde prompti redeant ac parati. Interea Dominum 

Iesum Christum, quem pectore exceperint, ad mentem Nostram 

enixe orent; idque potissimum flagitent, ut, depulsis dissensionum 

discidiorumque causis, mansuram pacem inter populos conciliet, 

itemque cum ad Ecclesiam suam, caelestium effusione gratiarum, 

avulsos revocet filios, tum sanctissimam eam regionem, quam Ipse 

sudoribus suis excoluit et sanguine suo consecra vit, ne sinat violari 

ac contaminan atque in Crucis suae inimicorum dominatum inci

dere. "Visitationi autem quattuor Urbis Basilicarum alia religionis, 

pietatis caritatisque opera iidem sufficiant, quae Ordinarius per se 

ipse vel per prudentes confessarios, pro condicione et valetudine 

singulorum ac pro loci temporisque rationibus, iniunxerit. 

Itaque omnipotentis Dei misericordia et beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli auctoritate confisi, iis omnibus et singulis, quos 

supra memoravimus, vere poenitentibus et intra Annum Sanctum 

rite confessis ac sacra synaxi refectis, Deumque, ut supra dixi